DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins e em atendimento ao item 24,

anexo I da Resolução TCE/PE nº 147/2021, que o Município de Bom

Conselho/PE, no exercício de 2021, não ultrapassou o limite máximo

previsto na Lei de Responsabilidade Fiscal, com despesa de pessoal.

Bom Conselho, 15 de março de 2021.

João Lucas da Silva Cavalcante
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

E
C

IL
IA

 M
A

R
C

IA
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 M
A

T
O

S, JO
A

O
 L

U
C

A
S D

A
 SIL

V
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4faab24a-c0e5-4e78-806e-1acc609189fa